МРСК

Начальнику

Гражданина РФ ФИО

паспорт № выдан

Уведомление о выполнении технических условий

На основании ч. 8 заключенного со мной договора №  уведомляю
МРСК о выполнении мной мероприятий по технологическому
присоединению в пределах границ моего участка, предусмотренных
техническими условиями, приложенными к договору.

Прошу Вас на основании ч. 6 Договора в течение 5 рабочих дней
осуществить проверку выполнения технических условий, провести с моим
участием осмотр (обследование) присоединяемых энергопринимающих
устройств.

Так же дополнительное уведомляю Вас, что мной ____________года
произведена оплата услуг за технологическое присоединение в размере 550
(пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

Кроме того, мной на основании ч. 11.6 Технических условий произведен
замер сопротивления заземляющих устройств.

Приложения:

1.​ Копия квитанции об уплате услуг за тех присоединение на 1л. в 1 экз.

2.​ Копия Протокола измерения сопротивления заземляющих устройств на
1 л. в 1 экз.

ФИО ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ дата